"Қазақстан Халық Банкі" АҚ

61250.00 490000.00 2025-12-30 10:55:14

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ МАҢҒЫСТАУ ФИЛИАЛЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу
нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП Касумов Автошина қызметтерді жалпы сомаға 490 000.00 теңге (төрт жүз тоқсан мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ МАҢҒЫСТАУ ФИЛИАЛЫ,
Қазақстан,Маңғысыстау облысы, Ақтау Г.А., Ақтау қ.,23 шағын аудан,26,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП Касумов .

[...]

61250.00 490000.00 2025-12-30 10:55:14

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ МАҢҒЫСТАУ ФИЛИАЛЫ по результатам закупок способом
прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП Касумов Автошина на общую сумму 490 000.00 тенге (четыреста девяносто тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ МАҢҒЫСТАУ ФИЛИАЛЫ, Казахстан,Мангистауская
область, Актау Г.А., г.Актау,23 микрорайон,26,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП Касумов.